
Publicação Oficial do Município de Urupês, conforme Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021

urupes.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO

PREFEITURA DE

URUPÊS

 

Segunda-feira, 04 de dezembro de 2023 ⋅ Distribuição Eletrônica ⋅ Ano III ⋅ Edição nº 530



Diário Oficial do Município de Urupês | Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro - 15850000 - Urupês-SP | CNPJ: 45.159.381/000194 - Fone/Fax: (17) 35521144



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE URUPÊS Segunda-feira, 04 de dezembro de 2023 ⋅ Ano III ⋅ Edição nº 530 Pág. 3

Diário Oficial do Município de Urupês | Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro - 15850000 - Urupês-SP | CNPJ: 45.159.381/000194 - Fone/Fax: (17) 35521144

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Homologação / Adjudicação
Homologação / Adjudicação

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2023 - PROCESSO Nº
148/2023 – SRP
HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, Estado de
São Paulo, Senhor ALCEMIR CASSIO GREGGIO,  no uso
das atribuições que lhe são conferidas por lei e diante dos
elementos de instrução dos autos, HOMOLOGA o resultado
proferido  pelo  Pregoeiro,  referente  ao  PREGÃO
ELETRÔNICO (SRP) Nº 06/2023, encartado nos autos do
PROCESSO  Nº  148/2023,  que  trata  do  Registro  de
Preços para a aquisição de luminárias e materiais
elétricos,  segundo  especificações  do  Edital  do  citado
Pregão  Eletrônico,  em  prol  das  04  (quatro)  empresas,
sendo:

1. MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA LTDA –
ME –  CNPJ/MF Nº 50.117.026/0001-92.  No valor  unitário
para o item 12: SOQUETE PARA LAMPADA E-40 - MARCA:
DECORLUX - R$6,75. Correspondendo em um valor total de
até R$3.375,00 (três mil, trezentos e setenta e cinco reais).

2.  TRADETEK  SOLUÇÕES  EM  ILUMINAÇÃO
PÚBLICA  E  INFRAESTRUTURA  LTDA  –  CNPJ/MF  Nº
08.184.542/0002-54. Nos valores unitários para os itens: 2:
LUMINÁRIA  COM  CORPO  EM  ALUMINIO  100W  -  MARCA:
ARGOS  -  R$328,72;  e,  3:  LUMINÁRIA  COM  CORPO  EM
ALUMINIO  150W  -  MARCA:  ARGOS  -  R$352,40.
Correspondendo em um valor total de até R$544.896,00
(quinhentos e quarenta e quatro mil, oitocentos e noventa
e seis reais).

3.  SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS
LTDA – CNPJ/MF Nº 33.615.509/0001-06. No valor unitário
para o item 8: LAMPADA DE LED 100W - MARCA: ELGIN /
100W 48L - R$80,76. Correspondendo em um valor total de
até R$40.380,00 (quarenta mil, trezentos e oitenta reais).

4. P.B. FER MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
-  EPP  –  CNPJ/MF  Nº  64.676.778/0001-06.  Nos  valores
unitários  para  os  itens:  1:  LUMINÁRIA  COM CORPO  EM
ALUMINIO 50W - MARCA: IMBRAX - R$352,45; 4: LAMPADA
TUBULAR  DE  LED  9W  -  MARCA:  AVANT  -  R$6,10;  5:
LÂMPADA  LED  BULBO  40W  E-27  -  MARCA:  EMPALUX  -
R$11,48; 6: LAMPADA DE LED 50W - MARCA: EMPALUX -
R$15,58;  7:  LAMPADA DE LED TUBULAR 18W -  MARCA:
AVANT  -  R$5,88;  9:  LAMPADA  DE  LED  15W  -  MARCA:
EMPALUX  -  R$4,69;  10:  RELE  FOTOELÉTRICO  -  MARCA:
MAPRETRON - R$13,25; 11: BASE PARA RELE MARGIRIUS -
MARCA:  MAPRETRON  -  R$7,49;  13:  SOQUETE  PARA
LAMPADA E-27 - MARCA: PLASTILIT - R$4,50; 14: FIO CABO
FLEXÍVEL 1,50 MM - MARCA: TEENFLEX - R$0,69; 15: FIO
CABO FLEXÍVEL 2,50MM - MARCA: TEENFLEX - R$0,90; 16:
FIO 2X1 PARALELO - MARCA: TEENFLEX - R$1,25; e, 17: FIO
CABO  FLEX  4MM  -  MARCA:  TEENFLEX  -  R$1,45.
Correspondendo  em um valor  total  de  até  R$62.771,50
(sessenta e dois mil,  setecentos e setenta e um reais e
cinquenta centavos).

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, 01 de
dezembro de 2023.

ALCEMIR CASSIO GREGGIO

- Prefeito -
...........................................................................................................

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS/SP
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2023 – PROCESSO Nº
165/2023

TIPO: MENOR PREÇO DO ITEM
Objeto:  Registro  de  preços  para  a  Aquisição  de

Cartuchos para Impressoras e demais materiais de
informática para substituição e suporte a todos os
setores  desta  Administração,  conforme  especificações
constantes  do  Edital.

A  real ização  da  sessão  públ ica  ocorrerá  em
19/12/2023 (terça-feira), às 9h (nove horas - horário
de Brasília/DF),  no sítio eletrônico oficial  do Município de
Urupês:  www.urupes.sp.gov.br.  O  Edital  estará  à
disposição  dos  interessados  no  Setor  de  Licitações  da
Prefeitura, situado na Rua Gustavo Martins Cerqueira, nº
463, Saguão 2, Centro, em Urupês/SP, nos dias úteis, de
segunda a sexta-feira, no horário das 8h às 11h e das 13h
à s  1 7 h ,  b e m  c o m o  n o  e n d e r e ç o  e l e t r ô n i c o :
www.urupes.sp.gov.br\licitacoes.  Quaisquer  informações
poderão ser obtidas pelo telefone: (17) 3552-1144 ou pelo
e-mail: licitacoes@urupes.sp.gov.br.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS,  1º  de
dezembro de 2023.

ALCEMIR CASSIO GREGGIO
- Prefeito -

...........................................................................................................

Extrato
Extrato

EXTRATO
RESUMO  DO  TERMO  ADIT IVO  Nº  02  DO

CONTRATO  Nº  96/2022
CONTRATANTE:  PREFEITURA  DO  MUNICÍPIO  DE

URUPÊS.
CNPJ/MF nº 45.159.381/0001-94.
CONTRATADA: WILLIANS KESTER MILLAN – ME
CNPJ/MF nº 21.612.004/0001-09
OBJETO:  Prorrogação  contratual  por  mais  06  (seis)

meses.
VALOR GLOBAL MANTIDO: R$27.600,00 (vinte e sete

mil, seiscentos reais), sendo o valor mensal de R$4.600,00
(quatro mil, seiscentos reais).

PERÍODO PRORROGADO: 06/12/2023 à 05/06/2024
DOTAÇÃO: 02. PODER EXECUTIVO – 02.01. SECRETÁRIA

MUN DE GOVERNO – 02.01.01. GABINETE DO PREFEITO –
04.122.0002.2003.0000. COORDENAÇÃO DO GABINETE DO
PREFEITO - 3.3.90.39.00. OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
- PESSOA JURÍDICA – R. PRÓPRIOS.

DATA DA ASSINATURA: 01/12/2023.
FUNDAMENTO  LEGAL:  artigo  57,  nº  II  da  Lei  nº

8.666/93.
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS,  01 de

dezembro de 2023.
ALCEMIR CASSIO GREGGIO
- Prefeito -

...........................................................................................................



UNIDADES DE ATENDIMENTO PÚBLICO

Prefeitura Municipal de Urupês
Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro
(17) 3552-1144

Setor de Atendimento do Serviço de Água e Esgoto
Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro
(17) 3552-1144 - Ramal 215

Ganha Tempo
Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h
Rua Dom Pedro II, 325 - Centro
(17) 3552-1282

Tesouraria
Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 16h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro
(17) 3552-1144 - Ramal 212

Casa da Agricultura
Seg a sex, das 7h às 11h e das 13h às 17h
Rua José Bonifácio, 934 - Centro
(17) 3552-1372

CRAS
Seg a sex, das 8h às 16h
Rua José Bonifácio, 1004 - Centro
(17) 3552-1779

CREAS
Seg a sex, das 8h às 16h
Rua José Bonifácio, 984 - Centro
(17) 3552-2138

Conselho Tutelar
Seg a sex, das 8h às 17h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 321 B - Centro
(17) 3552-2322
(17) 98133-8555 (Atendimento 24h)

SAÚDE
ESF Dr. Xisto Albarelli Rangel (Centro I e II)
Seg a sex, das 7h às 20h
Rua Rui Barbosa, 364 - Centro
(17) 3552-1324
(17) 99279-4680 (WhatsApp)

ESF Rahal Tebet (Manoel Carreira)
Seg, ter, qua e sex das 7h às 17h
quinta-feira das 7h às 20h
Rua Raymundo Bueno de Morais, 275 - Manoel Carreira
(17) 3552-3012
(17) 99250-8763 (WhatsApp)

ESF Hans Ronald Froelich (Mundo Novo)
Seg a sex, das 7h às 17h
Rua Conselheiro Antonio Prado, 111 - Mundo Novo
(17) 3552-3016
(17) 99262-0831 (WhatsApp)

Academia da Saúde
Seg, ter, qui e sex das 7h às 17h
quarta-feira das 7h às 18h
Rua America Bragatto Carnielo, 40 - Jd. Boa Vista 3
(17) 99262-0831 (WhatsApp)

ESF Maria Jordan Marchioni (Boa Vista)
Seg a sex, das 7h às 17h
Rua Nilo Peçanha, 320 - Boa Vista
(17) 3552-2344
(17) 99279-4674 (WhatsApp)

ESF Francisco Gomes da Silva (São João)
Seg a sex, das 7h às 17h
Rua Bahia S/N, - São João de Itaguaçu
(17) 3553-1176
(17) 99275-8514 (WhatsApp)

Farmácia Municipal (ESF Centro)
Seg a sex, das 7h às 20h
Rua Rui Barbosa, 364 - Centro
(17) 3552-1324

Pronto Socorro Municipal
Funcionamento 24h
Rua Barão do Rio Branco, 1137 - Centro
(17) 3552-1339




		2023-12-04T11:42:04+0000
	MUNICIPIO DE URUPES:45159381000194 1




